
  

 

 

ON SALE NOW 200 -                                     

Wow time flies when you are having fun! 

This list is number 200! Yes a huge  a mile-
stone indeed, so a few special notes.  Free 
postage on all orders from this list. Anyone 

who orders over $2,000 worth of stamps from 
this list, we will take $200 off your bill! 

   AUSTRALIAN STATES 

1. NEW SOUTH WALES    1852   SG  75,   6d   Chocolate-

brown  Laureate,  no wmk imperf.  on  bluish  paper Cat.  

Value  is £250, nice buying at ……………...……..$149.00 

2. NEW SOUTH WALES 1859 SG 96a, 6d Greyish brown 

Diadem  imperf.  Wmk 8. A  Wmk. Error  Cat.  Fine  used 

£110………………………………………………….......$39.00                                  

                    KANGAROOS 

 

3. 2½d FIRST WMK. JBC 
MONOGRAM  BW 9(2) 
za, a stunning mint pair, 
First Watermark, a per-
fect match for the 2nd 
wmk. single we sold a 
few months back. It is  
very lightly hinged on 
the selvedge, fresh orig-
inal gum Ex-Hardy a su-
perb pair..….…..$999.00 

 

4. 2 1/2d INDIGO SG25, 2nd Watermark, a superbly 
fresh mint very very lightly hinged example which re-
quires a great deal of inspection to locate the hinging at 
all, great fresh original gum, bargain……….….....$99.00 

5. 4d ORANGE/YELLOW  SG 6a, First Wmk. Fine used in 
this very scarce shade, great stamp for ……….$59.00 1. 

6. 6d BROWN SG 0127, BW22(OS)4 Small multiple wmk, 
overprinted OS. A lovely mint unhinged John Ash im-
print block of 8, one natural gum inclusion but a lovely 
block, which is catalogued at $1,100 in hinged condi-
tion. This block is unmounted with fresh original gum 
and cheap just for the 8 stamps at………………..$599.00  

7. 9d VIOLET SG 108, Small Multiple wmk. In mint lightly 
hinged condition, fresh original gum for…………..$59.00  

8. 9d VIOLET SG 09, First watermark 
perforated large OS in mint unhinged 
condition with fresh original gum, has 
a very minor gum bend which re-
quires very close examination to find, 
mentioned just for accuracy, great 
looking stamp and cheap…….$599.00 

 

9. 9d VIOLET SG 09, First watermark perforated large 
OS in mint very lightly hinged condition with fresh origi-
nal gum, great colour just………………….……….$279.00 

10. 1/- GREEN  SG  28, Second Water-
mark, this very scarce stamp is su-
perbly fresh and very lightly hinged 
with very fresh original gum, has a 
nice perforation skip at left, perfect 
centering as well for……..……$229.00   

 

 

11. 2/- BROWN SG 12, First water-
mark. A great looking mint hinged ex-
ample, quite decent centering and 
well priced at……………………$249.00   

 

12. 2/- BROWN SG 12, First watermark fine used and 
well centered, a nice stamp for…...………………..$99.00  

 

13. 2/- BROWN SG 41, Third water-
mark in mint lightly hinged condition 
nice price………………………..$249.00 

 

 

 

14. 2/- MAROON SG 110, 
Small multi wmk, a beau-
tiful mint lightly hinged 
and well centered 
stamps with side sel-
vedge, a beautiful per-
fect stamp for.… $159.00  

15. 2/- MAROON SG 0117, Small multiple wmk perforat-
ed OS in good centering and mint lightly hinged condi-
tion, great condition for……………………..……...$259.00 

 

 

16. 5/- GREY AND YELLOW SG 13, a 
stunning mint very lightly hinged ex-
ample with superbly fresh original 
gum, perfect stamp for…….....$499.00  

 



  

 

 

 

17. 5/- GREY AND YELLOW   SG 30, Sec-
ond Watermark, a stunning mint lightly 
hinged example, fresh original gum and 
perfectly centered with spot on the Kan-
garoo’s back, as nice as they come 
for………………..…………..…...$1,199.00 

 

18. 5/- GREY AND YELLOW SG 135, CofA watermark, a 
lovely fresh mint lightly hinged example for………$229.00  

 

19. £1 GREY  SG 137, CofA wmk. with 
fresh original gum,  the lightest hinge 
mark possible. It would pass for many as 
unhinged, bargain stamp, well centered 
and great colour for……………...$799.00 

 

20. £2  PURPLE BLACK AND PALE 
ROSE SG 45b, this stamp has had an 
expert repair completed on a telegraph 
punctured stamp, it is well priced and a 
very attractive stamp at just......$499.00 

 

          KGV 

21. 1/4 PALE BLUE SG 66, Single 
crown wmk. In mint lightly hinged con-
dition, well centered with variety ’flaw 
in Emu’s tail BW 128Ae Cat. $350,  for 
just…..…………………………….$179.00 

 

22. 1/4 PALE BLUE SG 104, Small Multiple wmk per 13 
1/2 x 12 1/2 In mint lightly hinged condition, well cen-
tered for just…………………………………………….$129.00 

23. 1/4 PALE BLUE SG 131, CofA wmk. In mint lightly 
hinged condition, well centered for just………….  $99.00 

OTHER AUSTRALIA  

 

 

 

 

 

 

 

24. 1932 5/- BRIDGE SG 143, a perfect  looking mint un-
hinged example with full John Ash imprint at base, the 
gum is a little aged but what a pretty stamp for this price 
as shown…………………………………………….…..$749.00 

25. 9d MACARTHUR  1934 SG 152 in a lovely mint un-
hinged block of four, minor separation on lower two 
units, well centred and very fresh, cheap……….$149.00 

26. 1/- ANZAC 
1935 SG 155, in a 
lovely block of 
four, superbly 
fresh, three are 
unmounted mint, 
o n e  l i g h t l y 
hinged.  Perforat-
ed G NSW with 
side selvedge 
(lightly hinged on 
selvedge) a love-
ly show piece and 
well priced in 
thislovely condi-
tion…….  $149.00 

 

27. £2 NAVIGATOR 1964 SG 360 in an unmounted mint 
block of four with side selvedge, cheap as a block or ide-
al for a reseller, great block………..………………..$199.00              

               COMMONWEALTH  AND  WORLD  

28. NEW GUINEA 1925-27 Huts series, a complete mint 
hinged set for just……….....………………………….$299.00 

 

 

 

 

 

29. NEW GUINEA 1931 Huts overprinted Airmail SG 137-
49, a complete mint  lightly hinged set for……….. $299.00  

30. NEW GUINEA 1931 Dated birds set SG 150-62, both 
the 10/- and £1 values are unhinged mint, a lovely fresh 
set for a bargain price of ……………………………. $399.00  

31. NEW GUINEA 1931 Dated birds overprinted Airmail a 
complete set SG 163-76, both the 10/- and £1 values are 
unhinged, bargain at…………………………………..$349.00  

32. NEW GUINEA 1932 Undated birds overprinted Air-
mail SG 190-203, a lovely complete mint lightly hinged 
set for……………………………………………………. $249.00 

33. NEW GUINEA 1932 Undated birds overprinted Air-
mail SG 190-203, a nice looking complete used set for 
just ………………………………………………………. $149.00  

 34. NEW GUINEA 1939 Airmail postage set SG 212-25, a 
lovely fresh mint lightly hinged set with the £1 value actu-
ally unhinged as a bonus, the set…………………...$499.00  



  

 

 

35. NEW GUINEA 1932 Undated birds SG 178-189, a 
lovely mint lightly hinged set, very fresh set for.$269.00 

36. NEW GUINEA 1935 £2 Bulolo goldfields  SG 204 fine 
used, a lovely stamp and cheap at……………….$139.00 

37. NEW GUINEA 1931 dated birds overprinted OS, SG 
031-41, a complete mint lightly hinged set for….$169.00 

38. NEW GUINEA 1932 undated birds overprinted OS, 
SG 042-054, a complete mint lightly hinged set, the 6d 
has a faulty corner, but the rest of the set is perfect, 
discounted to only…….………………………….….$199.00 

39. NEW GUINEA 1931 dated birds overprinted OS, SG 
031-41, a complete mint lightly hinged set for….$169.00 

40. NEW GUINEA 1932 undated birds overprinted OS, 
SG 042-054, a complete mint lightly hinged set, the 6d 
has a faulty corner, but the rest of the set is perfect, 
discounted to only…….………………….………….$199.00 

 

 

 

 

 

 

41. PAPUA 1901-05 a complete simplified mint hinged 
set, mostly thick paper wmk, vertical. The 2/6 is SG 
16a, a lovely looking set with the odd bend but the most 
significant stamp being the the 2/6 is in excellent condi-
tion, so basically just pay for the one stamp, this set (8) 
is a bargain at just .………………………………….$599.00   

42. PAPUA 1916-31 Bi-colours, SG 93-105, a complete 
mint lightly hinged set, the 10/- gum is a little aged but 
in fact unmounted, quite a nice buy at …..……...$299.00 

 

43. PAPUA 1916-31 Bi-
colours, SG 104-105, just the 
two top values in mint lightly 
hinged condition .......$209.00 

 

 

44. PAPUA 
1932 defini-
tives SG 130-
145, a lovely 
f r e s h m i n t 
lightly hinged 
complete set 
for….. $449.00 

 

45. UNITED STATES  1918 Airmail set SG A546-A548, a 
superbly fresh set (3) unmounted mint and superbly 
fresh original gum, Cat. For hinged is £265 a beautiful 
set available for……………………………….………$299.00   

46. UNITED STATES  1893 Columbian Exposition  SG 
246, $1 Salmon with PF certificate stating original gum, 
is mint and lightly hinged, very fresh, Cat. Value is 
£1,300, scarce stamp for………………….………..$599.00 

47. UNITED STATES  1893 
Columbian Exposition  SG 
248, $3 Yellow Green in fine 
mint lightly hinged condition 
with PF certificate stating 
original gum, cat. Value is 
currently £2,000…….$799.00  

48. UNITED STATES  1930 Graf Zeppelins, SG A687-
A689, a superb mint lightly hinged set, the $2.60 is in 
fact unhinged.  Current catalogue value is £1,600 for 
hinged.  I have not had a decent set of these for many 
years, the colours are superbly fresh, all with original 
gum, very nice addition to your collection for....$999.00 

                            COLLECTIONS  

49. GERMANY   A huge collection in an old KaBe illut. 
album. Includes Reich 1872-1942 Zones incl. French, 
Baden, Wurtemburg, Saar, West Germany 1949-1970.  
A huge collection mostly fine used, some mint and lots 
of very valuable stamps including 1872– SG 1-30 mostly 
used, some with revenue cancels almost £10,000, in 
fact this period is actually 85% complete right up to 
1945 also includes all of the Graff Zeppelins (11) SG 
443-5 fine used £160, SG 456-7 mint £775, SG 469-71 
Polar flight mint £985, 1930 Philatelic Exhibition M/
Sheet SG 464a mint Cat. £550,1930 Exhibiotn set of fine 
used singles SG 461-4 Cat. £600, 1933 Wagner  used (8 
of the 9) missing SG 514, Cat., over £300 SG 513-21, 
1933 Chicago flight SG 510-12 mint Cat. £1,000 1935 
Philatelic Exhbition M/S fine used some perf. Separa-
tion Cat. is £950,  plus a fine used set Cat. £220,  1936 
Olympic Sheets (2) SG 613a fine used £140, 1949 MS 
A145 American  Cat £120 mint, West Germany 1949 SG 
1039-42 fine used but missing SG 1039 Cat. £150, 1949 
Baden FB28-37 fu Cat. £225, 1949 FB 41a mint and fine 
used, FB41b mint Cat. £450, Saar SG 223b-235b fu Cat. 
£120, Saar 1949 Relief fund SG 281-5 fine used set Cat. 
£650, Saar 1949-50 SG 294-288 less 296 all fu Cat. 
£730. I could type for days there is over £25,000 in cat-
alogue value, $47,000+ Aust. Dollars!!  Now there is a 
lot of work ,  but a great buy as this collection is availa-
ble for a fantastic price  of just  ……………..… $2,899.00 



  

 

 

50. ITALY   A superbly written up collection in two red 
Senator springback folders.  The collection is all mint 
lightly hinged and lots of unmounted mint sets as well.  It 
covers the period 1934-1970.  A very comprehensive 
collection for the period.  I noted : 1934 Football Muh 
SG413-21 Cat. £275, 1934 Medal SG 424-34 Mlh £110, 
1935 Bellini SG 462-7 Muh Cat. £135, 1936 Horace SG 
477-84  Muh Cat. £150, 1937 Welfare SG 490-99 Muh. 
Cat. £160, 1937 Augustus SG 506-15 Muh. Cat. £140, 
1949 Venice SG 721-24 Mlh Cat. £130, 1949 UPU SG 725 
Muh. Cat. £120, 1949 SG 726 Roman Rep. fine used Cat. 
£160, 1949 Volta SG 737-8 Mlh Cat. £200, 1950 Unesco 
SG 744-5 Muh. Cat. £140, 1950 Holy Year SG 746-7 Muh. 
Cat. £170, 1950 Radio SG 749-50 Muh. Cat. £200, 1950 
Tobacco SG 755-7 Mlh Cat. £140, 1950 Work SG 760-
778 Mlh. Cat. £300, 1951 Fair SG 783-4 Mlh. Cat. £165, 
1951 Gymnstics SG 787-9 Muh. Cat. £160, 1951 Abbey 
SG 790-1 Muh. Cat. £140, this is just a brief sample of 
what is included in this fine collection which I noted over 
+£100 per set.  All stamps are beautifully housed in 
black mounts with neatly typed details on each page in 
both Italian and English.  The Catalogue value of just the 
higher value items comes to more than £5,300 (over 
$10,000 - Aust) and many of the sets are actually un-
hinged and worthy of a better proportion of the cata-
logue price.  This really is a great collection and is 
p r i c e d  t o  w a l k  o u t  t h e  d o o r 
at……………………………………………….…….. $1,299.00 

51. NETHERLANDS   A superbly presented collection in 
four Importa Red Dutch hingeless illustrated albums 
covering the period 1852-1999, in as new condition. The 
collection is a mixture of mint and fine used.  It contains 
more than £1,250+ in catalougue value of just the better 
stamps listed at more than £10 each - so clearly most of 
the stamps are not in the costing at all.  There are more 
than 1,500++ different stamps mostly mint unhinged 
from the 1960’s on, fine used mostly complete sets in-
cluding some very fine used early issues. There are mint 
unhinged miniature sheets (29 different and a handful of 
booklet panes as well) So basically we have a very fine 
collection around 80% complete for the period, and 
more than $2,300 in catalogue value, and more than 
$500 worth of albums bargain!!  …………………. $599.00                        

                AUSTRALIA  POST  YEARBOOKS 

These are our  silly prices for the official Australia Post  
yearbooks complete with MUH stamps, all in stock now! 

52.    1981  complete with stamps………………..    $11.00    

53.    1982  complete with stamps………………..    $11.00 

54.    1983  complete with stamps………………..    $12.00 

55.    1984  complete with stamps ………... ……… $16.00 

56 .   1985 complete with stamps………………        $14.00 

57 .   1986 complete with stamps………………        $16.00 

58.    1987 complete with stamps……………            $19.00 

59.    1988  complete with stamps………………...   $22.00 

60.    1989  complete with stamps ………………...  $23.00 

61.    1990  complete with stamps………………...   $25.00 

62.    1991  complete with stamps ………………..   $18.00 

63.    1992  complete with stamps…………………..$25.00 

64.    1993  complete with stamps ………………...  $21.00 

65.    1994  complete with stamps…………………   $22.00 

66.    1995  complete with stamps………………       $24.00 

67.    1996  complete with stamps………………..    $25.00 

68.    1997  complete with stamps ……………... .   $25.00 

69.    1998  complete with stamps ……………….    $26.00 

70.    1999  complete with stamps……………….     $26.00 

55.    2000  complete with stamps………………..    $43.00 

71.    2001  complete with stamps  ………………... $40.00 

72.    2002  complete with stamps  ………………... $30.00 

73.    2003  complete with stamps ………………...  $30.00 

74.    2004  complete with stamps ………………...  $35.00 

75.    2005  complete with stamps…………………. $45.00 

76.    2006  complete with stamps   ………………...$50.00 

77.    2007  complete with stamps………………...   $50.00 

MYSTERY BOXES 

We have lots of new stock just in, try a box today! 

78. The large mystery box is …………………….   $139.00 

79. The mega mystery box is ………..…………… $229.00 

80. The supa-dupa-mega box is…………………...$499.00 

If you want a box made up to another value, just ask! For 
those who have never purchased a mystery box, they 
can contain one-country collections; stamps from lots of 
different countries, both old and modern and mint and 
used; FDCs and commercial mails; stamps on- and off- 
paper; duplicated stamps so you can check for varie-
ties; whole albums; stock-books full and empty; cata-
logues....    the list goes on and on, and no two boxes are 
ever the same.   They do come with  a fun  guarantee! 


